"CONSEQUVTIO", onis. f. [συνέπεια] "A verbo" Consequor. Cic. de Finib. 1, 37 c. 11 [...]

"CONSEQUVTVS", a, um. Part. Pass. "pro Impetratus." Varro, Vestales incesti compertas ansa petuntur incognita, consequuta negliguntur. Ex Prisciano lib. 8 p. 792. [...]

"CONSEQUVTOR", oris. m. "Epitheton Martis apud Ferret. Mus. Lap. p. 19."

"CONSEQUVIA", orum. "s." CONSEQUVIAE, arum. f. " plur. Sequelae, a Consequendo: sicut ab" Exsequendo, Exsequiae. Apul. 10 p. 247 [...]

"CONSEQUVS", a, um. Adi. "Idem quod Consequens, vt" Lucret. 5, 679 Consequa natura est iam rerum ex ordine certo. [...]

"CONSECTOR", ari. Frequentat. [δύωκα] "Studiosè consequor, eadem varietate significationis." [...]

"CONSECTATVS", a, um. Partic. Hostes equitatus consecatus Caes. Bell. G. 3, 26. Naues singulas nostri consecatati expugnauerunt Id. 3, 15.

"CONSECTATIO", onis. f. [δίοξις] Plin. 14, 16 Manifestum est superuacua generum consecationem in numerum. [...]

"CONSECTATOR", oris. "Vnde"

"CONSECTATRIX", icis. f. Cic. Off. 3, 118 c. 53 Est enim temperantia, libidinum inimica: libidines autem, consecatrices voluptatis. [...]

"CONSECTANEVS [2]", a, um. Adi. [ἀκόλουθος] "Qui alios assectatur." Sidon. Apoll. 7, 14 Qualiter studiorum tuorum consecaneus fiam consequa paginae parte reserabitur. [...]

"CONSECTARIVS", a, um. Adi. [συνεπόμενος] "Consequens, quod legitima conclusione infertur." [...]

"CONSERENO", are. Conserenat "Impers. dictum volebant, pro eo quod est, vndique serenum fit caelum: et laudabant" Liu. 39, 46

"CONSERMONOR", ari. "Cum aliquo loqui." Q. Claudius "apud" Gell. 17, 2 Cum his consermonabatur. "Vid. "SERMONOR.

"CONSERMOCINOR", ari. "Idem." Nigidius "apud" Gell. 10, 4 Quibus consermocinamur.

"CONSERO [1]", seui "et" serui, situm, ere. [φύτεω] "Plantare siue seminare." [...]

"CONSERENTES", Di "qui fuerint, docet" Arnob. adu. Gentes 4 p. 169 [...]

"CONSITVS", a, um. Partic. [πεφυτευμένος] Pomus consita Tibull. 2, 1, 43. [...]

"CONSATVS [2]", "vid. supra s. 1"

"CONSITIO [1]", onis. f. [φύτευσις, φυτούργημα] "Ipse conserendi actus." [...]

"CONSITVRA", ae. f. [φύτερα] "Idem." Cic. de Republ. Quae videlicet ille non ex agri consitura, quam cernebat, sed ex doctrinae indicis interpretabatur. "Ex" Nonio 3, 30.

"CONSITOR", oris. m. [φύτευτής] Quid. Met. 4, 14 Et cum Lenaeo genialis consitor vuae.

"CONSEVIVS [1]", Deus, qui consationibus concubitalibus praesit Tertull. ad Nat. 2 c. 11.

"CONSIVA [1]", ae. f. Opis "Epitheton. Vid." OPS Dea.

"CONSERO [2]", serui, sertum, serere. [συμπλέκω] "Coniungere, committere, sibi inuicem permiscere." [...]